@Razo
TehniCke karakteristike 4555440

proizvoda Performa - nosac C oblika - nerdajuci Celik - 70
Karakteristike mm x 39 mm x 36 mm
Green
Premium”

Osnovne informacije

Tip proizvoda ili Nosac C oblika
komponente
Koli¢ina po setu Setod 10
Dopunske informacije
Dopustivo trajno opterecenje 400 kg

Namena proizvoda

Nosadi za montazu

Sipka sa navojem

Plafon

Materijal

Celik (nerdajudi &elik)

Kategorija korozije

C5-l

Visina

70 mm

Dubina

39 mm

Kompatibilnost visine

105 Mm
35 Mm
60 Mm
70 mm

Kompatibilnost Sirine

Kompatibilnost zavr§ne obrade

500 Mm
150 Mm
300 Mm
60 Mm

400 Mm
200 Mm
600 Mm
100 mm

Nerdajuci celik

Pakovanje

Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 3,9cm
Package 1 Width 3,6 cm
Package 1 Length 7cm
Package 1 Weight 739
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Ni Schneider Electric Industries SAS ni njegova povezana ili zavisna drustva necée snositi odgovornost za zloupotrebu ovdenavedenih informacija.

Informacije navedene u ovoj dokumentaciji predstavljaju opsti opis odnosno tehnicke karakteristike performansi proizvoda.

Duznost je korisnika odnosno integratora da izvr$i primerenu i sveobuhvatnu analizu rizi


http://www2.schneider-electric.com/sites/corporate/en/products-services/green-premium/green-premium.page

Odrzivost ponude

Status odrzive ponude
Propis REACh

Green Premium proizvod

e

REACh bez SVHC
EU RoHS direktiva

Da

Proaktivna usaglasenost (proizvod nije u zakonskom okviru direktive EU

RoHS) B!
Bez toksi¢nih teskih metala Da
Bez zive Da
RoHS regulativa za Kinu 7
Informacije o RoHS izuzecima 7]
Izjava o zastiti okolisa 7

Profil cirkularnosti

Nema potrebe za namenskim operacijama recikliranja

Ugovorna garancija

Garancija

18 months



https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP111055EN

